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Anvendelse og gyldighed
Ethvert salg af vare- og tjenesteydelser sker i henhold til Beofilm Post Productions til enhver tid gældende salgs- og 
leveringsbetingelser, med mindre andet er skriftligt aftalt mellem parterne.

Tilbud
Tilbud er kun gældende 30 dage fra tilbuddets dato, medmindre andet er aftalt. Aftaler, bortset fra tilbud, er først bind-
ende efter skriftlig ordrebekræftelse fra Beofilm Post Production.

Ordrer
Alle ordrer bør afgives skriftligt. Mundtlige ordrer kan afgives, men er først endelig accepteret af Beofilm Post Produc-
tion, når vi har fremsendt en skriftlig ordrebekræftelse. Alle ordrer effektueres på grundlag af disse salgs- og leverings-
betingelser samt eventuelle foreliggende skriftlige aftaler. Ændringer i forhold til Beofilm Post Production salgs- og 
leveringsbetingelser eller Beofilm Post Productions ordrebekræftelse er kun bindende, hvis de er aftalt skriftligt.

Ejendomsforhold
Beofilm Post Production forbeholder sig ejendomsretten til de leverede varer, indtil betaling har fundet sted med tillæg af 
påløbne renter og omkostninger.

Levering og leveringstid
Opgivet leveringstid regnes fra ordremodtagelsen. Såfremt kunden ikke rettidigt har opfyldt de indgående aftaler, eller 
på anden måde har forsinket leveringens udførelse f.eks. ved tilføjelse til eller ændringer i ordren, er Beofilm Post Pro-
duction berettiget til at forlænge leveringstiden med en efter omstændighederne rimelig frist, medmindre Beofilm Post 
Production foretrækker at hæve den indgående aftale. Forsinkelse ved levering berettiger ikke køber til erstatning.

Priser
Hvis Beofilm Post Productions omkostninger ved opfyldelsen af ordrens levering forøges som følge af stigning i arbejds-
løn, fragt eller forsikringspræmier, told, vareafgifter valutakurser, leverandørers prisstigninger eller andre forhold, som 
Beofilm Post Production ikke råder over, forbeholder Beofilm Post Production sig ret til at regulere priserne forholds-
mæssigt. Alle priser er opgivet i danske kroner og er ekskl. moms eller anden afgift. Priserne er “ab fabrik”.

Betaling
Medmindre anden aftale foreligger i skriftlig form er betalingsbetingelserne 7 dage, netto kontant ved levering. Erlægges 
betalingen ikke rettidigt i henhold til den aftalte betalingsbetingelse, forbeholder Beofilm Post Production sig ret til at 
beregne en månedlig rente på 2% pr. påbegyndt måned af fakturaens slutbeløb til betalingen er modtaget + gebyr. 
Betaling af morarenter afskærer ikke Beofilm Post Production fra at kræve erstatning for det yderligere tab, kundens 
misligholdelse af betalingspligten måtte medføre.

Ved længerevarende opgaver forbeholdes ret til at del-fakturere hver den 1. i måneden.

Kunden er ikke berettiget til at modregne eller tilbageholde nogen del af købesummen på grund af modfordringer, med-
mindre dette er skriftligt anerkendt af Beofilm Post Production.

Ansvar og erstatning
Beofilm Post Production påtager sig intet ansvar for beskadigelse eller bortkomst af indleveret materiale, samt følgerne 
heraf. Opbevaring og behandling af materiale, der er indleveret til Beofilm Post Production, sker på kundens egen risiko. 
Ligeledes sker alle forsendelser på kundens egen regning og risiko. Kunden opfordres derfor til for egen regning og 
risiko at forsikre sit materiale imod alle tænkelige tab. 

Kunden er ansvarlig for det leverede materiales tekniske kvalitet, og Beofilm Post Production påtager sig derfor intet 
ansvar for mangler ved det færdige resultat som skyldes manglende teknisk kvalitet ved det af kunden leverede materiale. 

For video- og dataoverførsel foretaget fra materiale/udstyr, der er leveret af kunden, forbeholder Beofilm Post Production 
sig ret til at rejse erstatningskrav overfor kunden for eventuelle følgeskader på sit produktionsudstyr.
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Beofilm Post Production kan ikke holdes ansvarlig for fejl, mangler, beskadigelse eller ødelæggelse af materiale, 
herunder film-, data- eller båndmateriale, for bortkomst af materiale, medmindre kunden kan godtgøre og dokumentere, 
at skaden skyldes grov uagtsomhed, eller forsætlig handling fra Beofilm Post Production eller dets ansattes side.

Beofilm Post Production kan på ingen måde gøres ansvarlig for tab, der direkte eller indirekte skyldes forsinkelser ved levering. 

Beofilm Post Productions erstatningsansvar er i alle tilfælde begrænset til erstatning for det direkte tab, og erstatningen 
kan under ingen omstændigheder overstige omkostninger til anskaffelse af en tilsvarende mængde fysisk råmateriale 
(harddisk, råfilm eller lignende). Det skal således understreges, at blandt andet omkostninger til genindspilning eller 
rekonstruktion af materiale, driftstab, indtægtstab og andre indirekte tab ikke erstattes. Beofilm Post Productions erstat-
ningsansvar kan aldrig overstige kontraktsummen for det solgte. 

Ovennævnte ansvarsbegrænsninger gælder ethvert krav mod Beofilm Post Production uanset hvilket ansvarsgrundlag, 
der påberåbes, herunder for krav i eller udenfor kontrakt eller produktansvar.

Ophavsretlig ansvar
Det er kundens ansvar, at sikre alle rettigheder til det materiale, der helt eller delvis skal indgå i et bestemt produkt. 

Kunden garanterer dette og er ansvarlig og erstatningspligtig for omkostninger, som selskabet måtte blive påført som 
følge af tredjemands krav om brud på ophavsrettigheder eller lignende. 

Reklamation
Finder kunden ved levering, at der er fejl eller mangler, påhviler det kunden straks efter modtagelsen, at underrette Beo-
film Post Production herom. Viser der sig mangler ved de leverede produkter, som ikke kunne konstateres ved levering, 
må reklamationer, for at være rettidig, fremsættes skriftlig indenfor 8 dage.

Beofilm Post Production har ret til at gøre rimelige foranstaltninger for at udbedre de nævnte skader for egen regning, 
men har ingen forpligtelse til at engagere tredjemand til udbedring. 
Beofilm Post Production meddeler kunden en frist til afhjælpning af påviste fejl og mangler. Fristens længde fastsættes 
under hensyntagen til manglernes art og omfang samt forholdene i øvrigt. Beofilm Post Production meddeler skriftligt, 
når manglerne er afhjulpet. 
Hvis kunden efter udløbet af den aftalte frist – eller efter at have modtaget Beofilm Post Productions meddelelse om, at 
afhjælpningen har fundet sted – mener, at manglerne ikke er afhjulpet, skal kunden inden 10 arbejdsdage skriftligt med-
dele Beofilm Post Production, hvilke mangler, der stadig påberåbes. 

Force Majeure
Skulle leveringen være forhindret på grund af force majeure, fritager det Beofilm Post Production for ethvert ansvar, og 
Beofilm Post Production forbeholder sig ret til helt eller delvis at annullere aftalen, eller udskyde leveringen med den af 
forhindringen forårsagede forsinkelse, udover den i aftalen fastsatte leveringsfrist. Under force majeure henhører blandt 
andet arbejdskonflikter, krig eller militærindkaldelse, blokade, lynnedslag, strømsvigt, afspærringer, politiske uroligheder, 
statsindgriben af enhver art, mangel på drivkraftmidler eller omstændigheder i øvrigt, som ligger udenfor Beofilm Post 
Productions kontrol og som påvirker Beofilm Post Productions muligheder for at opfylde sin leveringsforpligtelse. 
Ligeledes er Beofilm Post Production ikke ansvarlig for fejl som følge af forsinkelse eller fejlbehæftede leverancer fra 
underleverandører eller lignende forhold. 

Tvister
Enhver uenighed eller tvist mellem parterne om forståelse eller rækkevidde af disse salgs- og leveringsbetingelser, eller 
om en konkret leverance, skal afgøres ved Sø- og Handelsretten i København under anvendelse af dansk ret. Såfremt 
Sø- og Handelsretten ikke har saglig kompetence til at pådømme den konkrete retstvist, er rette værneting Københavns 
Byret.
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Udlejet udstyr
Billed-ID skal forevises ved udlevering af udstyr. 

Udstyret er kontrolleret af Beofilm Post Production ved udlevering. Lejer bekræfter ved udlevering, at udstyret fungerer, 
efter at have haft mulighed for at teste udstyret. Alle mangler ved tilbagelevering, der ikke dækkes af forsikring, faktureres 
videre til lejer.

Skader der opstår på det lejede udstyr samt defekter der registreres skal straks og uden ophold meldes til Beofilm 
Production - sker dette ikke kan det få indflydelse på en eventuel forsikringssag.

Alle defekte pærer der har lidt synligt fysisk overlast, faktureres til lejer.

Lejedage beregnes som hele dage, hvor udstyret er udenfor Beofilm Post Productions varetægt, uanset mellemdage, om 
det er i brug eller under transport.

Udstyret skal altid returneres rengjort og ubeskadiget. Beofilm Post Productions identifikationsmærker må ikke fjernes. 
Beofilm Post Production beregner kr. 400,00 pr. påbegyndt time for rengøring.

Opstår der fejl/skade på udstyret eller mistes udstyret i lejeperioden skal Beofilm Post Production straks kontaktes, og 
skadet udstyr returneres for vurdering, om der skal foretages reparation eller om erstatningsudstyr skal skaffes. Mistes 
eller skades udstyr, forlænges lejeperioden for det omfattede udstyr, indtil udstyret er repareret eller erstattet og til 
rådighed for Beofilm Post Production. Hvis udstyr mistes ved tyveri, skal der udfærdiges politirapport til brug for forsikring.

Opstår der fejl på udstyret i lejeperioden, som ikke skyldes fejlbetjening, uheld, voldsom mekanisk påvirkning eller anden 
vandalisme, vil Beofilm Post Production som hovedregel uden beregning tilbyde, at lejer kan ombytte skadet udstyr på 
Beofilm Post Productions adresse med erstatningsudstyr (ikke nødvendigvis samme type og årgang) inden for 48 timer 
fra Beofilm Post Production skriftligt er blevet gjort opmærksom på skaden. Erstatningsudstyret omfattes af samme 
lejeaftale og betingelser, som det oprindelige udstyr. 

Lejer er erstatningsansvarlig efter dansk rets almindelige regler for bortkommet eller beskadiget udstyr. 

Afbestilling
Hvor der ikke er aftalt andet i ordrebekræftelsen, kan udstyr afbestilles uden gebyr indtil 7 dage før lejemålets start. Fra 
7 dage til 48 timer før lejemålets start betales 50% af lejeprisen. Fra 48 timer før lejemålets start betales fuld lejepris. 
Dog skal lejer dække alle omkostninger, som Beofilm Post Production har afholdt i forbindelse med den afbestilte ordre 
eksempelvis indlejet udstyr, lokaler, biler og lignende uanset hvornår der afbestilles. 

Forsikring af udlejet udstyr
Lejer bærer det fulde ansvar for det lejede udstyr fra udstyret er afhentet på Beofilm Post Productions adresse indtil det 
er returneret samme sted eller som aftalt. Ved leje af udstyr tillægges 6% af det samlede fakturabeløb i forsikring med en 
selvrisiko på kr. 10.000,00. 

Ønsker lejer selv at forsikre det lejede udstyr skal Beofilm Post Production inden produktionsstart have en kopi af for-
sikringspolicen og dokumentation for at forsikringssummen dækker genanskaffelsesprisen for det lejede udstyr. Modtag-
er Beofilm Post Production ikke ovenstående dokumentation vil Beofilm Post Production fakturere forsikringen i henhold 
til ovenstående betingelser.

Beofilm Post Production har ikke erstatningsansvar for tab eller følger af defekt udstyr eller forkert anvendelse af lejet 
udstyr herunder fejlbetjening.


